

Henrik Larsen Ulbølle ApS

Grønnegade 15, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 33 38 75 20

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.



Henrik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Larsen Ulbølle ApS
Grønnegade 15
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 33 38 75 20
Stiftet: 30. december 2010
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Larsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Leif Larsen Marine A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab.

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.717 kr. mod -5.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.374 kr. mod 529.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
Driftsresultat	-6.717	-5.849
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	821.218	533.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.890	1.223
Øvrige finansielle omkostninger	-225	-217
Resultat før skat	816.166	528.462
Skat af årets resultat	1.208	1.070
Årets resultat	817.374	529.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	821.218	433.305
Overføres til overført resultat	0	96.227
Disponeret fra overført resultat	-3.844	0
Disponeret i alt	817.374	529.532

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.415.878	1.594.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.415.878</u>	<u>1.594.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.415.878</u>	<u>1.594.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.136	51.931
	Udskudte skatteaktiver	2.180	2.500
	Tilgodehavende selskabsskat	47.000	36.000
	Tilgodehavender i alt	<u>85.316</u>	<u>90.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>946</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.262</u>	<u>90.431</u>
	Aktiver i alt	<u>2.502.140</u>	<u>1.685.091</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.182.350	1.361.132
4 Overført resultat	227.185	231.029
Egenkapital i alt	<u>2.489.535</u>	<u>1.672.161</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	7.605	7.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.605</u>	<u>12.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.605</u>	<u>12.930</u>
Passiver i alt	<u>2.502.140</u>	<u>1.685.091</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	233.528	233.528
Kostpris ultimo	233.528	233.528
Opskrivninger primo	1.401.458	961.432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	827.945	540.026
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger ultimo	2.229.403	1.401.458
Afskrivninger på goodwill primo	-40.326	-33.605
Årets afskrivninger på goodwill	-6.727	-6.721
Afskrivninger på goodwill ultimo	-47.053	-40.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.415.878	1.594.660
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leif Larsen Marine A/S	Svendborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.361.132	927.827
Resultatandel	821.218	433.305
	2.182.350	1.361.132
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	231.029	134.802
Årets overførte overskud eller underskud	-3.844	96.227
	227.185	231.029

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Leif Larsen Marine A/S' engagement hos Fynske Bank. Engagement udgør 3.197 t.kr. pr. 30/9 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 336 t.kr.